
Stranica 90 - broj 1 SLUŽBENE NOVINE Petak, 30. siječnja 1998. 

1. 
Općina Viškovo 

Na temelju članka 35. stavak 1. alineja 1. Statuta Op­
ćine Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske žu­
panije broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, 
na sjednici održanoj 8. siječnja 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o prestanku mandata 

vijećniku Općinskog vijeća Općine Viškovo 

1. Vijećniku Općinskog vijeća Općine Viškovo, GO-
RANU PETRCU, uslijed podnesene ostavke na dužnost 
vijećnika, prestaje mandat u Općinskom vijeću Općine Vi­
škovo sa danom 30. prosinca 1997. godine. 

2. Utvrđuje se da danom 8. siječnja 1998. godine, obna­
šanje dužnosti vijećnika Općinskog vijeća Općine Viškovo 
preuzima ZVONIMIR SUŠANJ, izabrani zamjenik vijeć­
nika. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije. 

Klasa: 021-04/98-01/1 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-3 
Viškovo, 8. siječnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Tomislav Blažić, đipl. oecc, v.r. 

2. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 54. stavak 1. Statuta Općine 
Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
sjednici održanoj 8. siječnja 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Viškovo 

I. 

MIHAJLO MERLE izabran je za člana Općinskog po­
glavarstva Općine Viškovo, zadužen za resor komunalija, 
urbanizam i zaštitu čovjekove okoline. 

II. 

MIHAJLO MERLE dužnost člana Općinskog pogla­
varstva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 8. siječ­
nja 1998. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­

nije. 

Klasa: 021-04/98-01/1 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-8 
Viškovo, 8. siječnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

3. 
Na temelju odredbe članka 37. i Članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 54. stavak 1. Statuta Općine 
Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
sjednici održanoj 8. siječnja 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Viškovo 

I. 

JADRANKO LUČIĆ izabran je za člana Općinskog 
poglavarstva Općine Viškovo, zadužen za resor školstva, 
kulture i športa. 

II. 

JADRANKO LUČIĆ dužnost člana Općinskog pogla­
varstva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 8. siječ­
nja 1998. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-04/98-01/1 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-6 
Viškovo, 8. siječnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

4. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 54. stavak 1. Statuta Općine 
Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
sjednici održanoj 8. siječnja 1998. godine donijelo je 



Petak, 30. siječnja 1998. SLUŽBENE NOVINE Stranica 91 - broj 1 

O D L U K U 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Viškovo 

I. 

BORIS DETAN izabran je za člana Općinskog pogla­
varstva Općine Viškovo, zadužen za resor gospodarstva, 
poduzetništva i robnih rezervi. 

II. 

BORIS DETAN dužnost člana Općinskog poglavarstva 
Općine Viškovo počet će obnašati s danom 8. siječnja 1998. 
godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-04/98-01/1 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-4 
Viškovo, 8. siječnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

5. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 54. stavak 1. Statuta Općine 
Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
sjednici održanoj 8. siječnja 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Viškovo 

I. 

LUCIJANO CUCULIĆ izabran je za člana Općinskog 
poglavarstva Općine Viškovo, zadužen za resor financija i 
proračuna. 

II. 

LUCIJANO CUCULIĆ dužnost člana Općinskog po­
glavarstva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 8. 
siječnja 1998. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-04/98-01/1 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-5 
Viškovo, 8. siječnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

6. 
Na temelju odredbe članka 37. i članka 45. Zakona o 

lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/ 
92, 94/93 i 117/93) i članka 54. stavak 1. Statuta Općine 
Viškovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 16/93 i 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na 
sjednici održanoj 8. siječnja 1998. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru člana Općinskog poglavarstva 

Općine Viškovo 

I. 

VEDRAN BURŠIĆ izabran je za člana Općinskog po­
glavarstva Općine Viškovo, zadužen za resor socijalne 
skrbi i zdravstva. 

II. 

VEDRAN BURŠIĆ dužnost člana Općinskog pogla­
varstva Općine Viškovo počet će obnašati s danom 8. siječ­
nja 1998. godine. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa­
nije. 

Klasa: 021-04/98-01/1 
Ur. broj: 2170-09-01-1-98-7 
Viškovo, 8. siječnja 1998. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

7. 
Na temelju članka 29. i 45. Zakona o lokalnoj samou­

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
i članka 49. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 29. prosinca 
1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Općinskog načelnika Općine Viškovo 

I. 

GORAN PETRC, prof. izabran je za Općinskog načel­
nika Općine Viškovo. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 



Stranica 92 - broj 1 SLUŽBENE NO VINE Petak, 30. siječnja 1998. 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/97-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-97-7 
Viškovo, 29. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

8. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 28. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 29. prosinca 
1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Viškovo 

MILOVAN MARČELJA, izabran je za potpredsje­
dnika Općinskog vijeća Općine Viškovo. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/97-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-97-5 
Viškovo, 29. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

9. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 28. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 16793 i 29/94), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 29. prosinca 
1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Viškovo 

I. 

RAJKO SROK, izabran je za potpredsjednika Općin­
skog vijeća Općine Viškovo. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/97-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-97-6 
Viškovo, 29. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

10. 
Na temelju članka 45. Zakona o lokalnoj samoupravi i 

upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) i 
članka 28. Statuta Općine Viškovo (»Službene novine« Pri­
morsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), Općinsko 
vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 29. prosinca 
1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Viškovo 

I. 

TOMISLAV BLAŽIĆ, dipl. oecc. izabran je za preds­
jednika Općinskog vijeća Općine Viškovo. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 013-03/97-01/5 
Ur. broj: 2170-09-01-1-97-4 
Viškovo, 29. prosinca 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 

11. 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Viškovo (»Slu­

žbene novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/ 
94) i članka 6. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Vi­
škovo (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 29/94), Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici 
održanoj 29. prosinca 1997. godine donijelo je 

O D L U K U 
o izboru Mandatne komisije 

Općinskog vijeća Općine Viškovo 

I. 

U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Vi­
škovo biraju se: 

1. Ivan Rubeša, za predsjednika 
2. Damir Petre, za člana 
3. Edo Prpić, za člana 



Petak, 30. siječnja 1998. SL UZ BENE NO VINE Stranica 93 - broj 1 

II. Viškovo, 29. prosinca 1997. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Predsjednik 
Klasa: 013-03/97-01/5 Tomislav Blažić, dipl. oecc, v.r. 
Ur. broj: 2170-09-01-1-97-9 


